CSVLPI. Lustrare: circūspicere. Sub clade. sub ca daueribus. Cernit fortunā superosq; suos. agnoscit se licitatem & deos ppitios. Scelerum spectacula pdat: non fruāt uoluptate spectandi: Inuidet miseris: nō cō burit nō sepelit & est uetus uerbi cōstructio cuius me minit Diomedes. Ingerit æmathiam: hypallage id est immittit aerem pestiferū in æmathiam: qui ex cadaue rum corruptione inficiebat. Non illū: Non est inquit motus exemplo hannibalis qui q̄q̄ seuissim⁹ Pauli tñ æmilii corpus &. M. Marcelli honorificentissime sepe liuit ut Liuius & Silius tradunt. Humator penus: han nibal sepultur. Cōsulis: Pauli æmilii qui cecidit in pu gna cānensi. Cānæ uicus in apulia. Succense: corulcā tes pyra. Lampade libyca: igne hannibalis aphricani. Hoīum ritus humanitatē sepeliendi nā non sepelire serū est & immane. Meminit esse ciues suos: quos ma iori odio habebat q̄ hannibal hostes. Non singula bu sta: non ut cuiq; suum rogū constituas Sed unū in gē tem oībus. Discretos: sepatos. Interpositis: sed conti nus: Aut generi: aut si uis pōpeium maiori dolō affi cere congestas thessaliae siluas incende ut flamas ex equore possit aspicere. Robore ætheo: lignis cethæ montis. Nil agis hac ira: Vane crudelitatis improba tio: q̄a nihil odis pficiat. Tabes corruptio. Soluat in terrā uertat. An rogus: an ignis in cinerem. Placido natura receptat cuncta sinu: oīa enim quæ natura cō posuit in sua elementa dissoluit Finē sui: dissol'utionē Sibi: naturæ. Vret quū terris: Vret qñ oīa elementa uno igne ardebunt idq; ea pythagoræ sūnia dixit: qui apud Ouidium ait: Esse quoq; in fatis reminiscit affo re tellus. Q uo mare quo tellus correptaq; regia cœli Ardeat. Plato quoq; in Tymato. & Cicero in natura deorum docet Certa temporum reuolutione ex incre mento contrariorum elemētorum & incendia & diluuiā fieri. Communis rogus: generale incendiū. Q uo cunq; tuam: Q uo iuerit anima tua uadit nunc horum quibus uerbis indicat eum non deum esse ut uulgo putabatur. In auras. ad spiritum rettulit quid eos repetit.

COMNIBO. Sub clade. i. latentes sub cæde: nā cladē p cæde posuit: Fortunā: scilicet suā secūdā. Su perosq; suos: idest ppitios: nam ex eo q̄ tantam cladem ipse cum militibus suis p̄petrauerat: intelligebat deos sibi propitios esse. Ac ne leta. f. Et tantam ex cæde lætitiam capiebat: q̄ nec cæsorum quidem corpora sepe liri permittebat ut diutius oculos pasceret. Miseris. f. occisis: Inuidet igne rogi: Notanda est hæc constru ctio: inuideo tibi hac re: quæ rarissima est: & nusquam memini lege: nisi apud Lucanum: nam usitatum est inuideo tibi hanc rem. Cœloq; nocenti: idest infecto: nam tum demum nocens est cœlum cum infectus est aer. Non illum pœnus: Immanior inquit est & crudelior Cæsar quam hannibal: nam nostris consulibus sepulturam non negauit: quod nunc ciuibus suis non fecit. Humator: sepultur. Consulis: uel pauli æmilii apud Cannas trucidati: cuius corpus diu quæsitum quantum in ipso sepulturæ mandauit. Aut certe Mar cum Marcellum consulem dicit: qui dux in brutis: dum audiuīs pœnorū conatus inuestigaret. dum consilia sperneret: occisus est: cuius corpus legitimo iure Hannibal extulit & punico sagulo: & corona etiam donatum laurea rogo superimposuit. Lampade: quia omnia corpora Romanorum cæsa apud cannas secundum Liuium: quæ quinquaginta milia fuist dicuntur: iussit comburi: & sepulturæ omnia man